
HCL nr. 29/2006

h29_2006.html[15/12/2018, 00:34:59]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 HOTĂRÂREA NR. 29

din 23 februarie 2006
 

cu privire la aprobarea calendarului manifestărilor cultural-artistice care se vor desfăşura în municipiul Câmpulung Moldovenesc în anul
2006

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 23 februarie 2006;
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului Municipiului câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 571/2006;
- Raportul Compartimentului Centrul de Informare a Cetăţeanului al Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.

572/2006;
- Raportul Biroului buget-contabilitate al Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 573/2006;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
În temeiul art. 38 alin.(2) lit. „d” şi „p”, art. 46, art.48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu modificările şi

completările ulterioare,

 
H O T Ă R Ă Ş T E :

 
Art.1. Se aprobă calendarul manifestărilor cultural-artistice care se vor desfăşura în anul 2006 în municipiul Câmpulung Moldovenesc,

conform anexei ce face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.2. Se stabileşte comisia de organizare şi monitorizare a activităţilor cultural-artistice, în următoarea componenţă:

               - Şerban Gabriel Constantin - primarul municipiului
               - Roman Ion                      - funcţionar public Primărie
               - Macovei Virgil                          - consilier municipal
               - Burduhos Constantin            - consilier municipal
               - Frăţeanu Florin                    - consilier municipal
               - Mihalescul Radu                   - consilier municipal

Art.3. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                       

Ing. Nicolai Vranău

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 
 


	Local Disk
	HCL nr. 29/2006


